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Orange Slovensko, a.$., Prievozská 6/A. 821 09 Bratislava, 
Slovenská republika, tel.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, 
IÚO: 35 6972 70, iC DPH: SK 2020 31 05 78, DlC: 2020 3105 78, 
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, 
v oddieli: Sa, vo vložke 1142/B. 
Bankové spojenia: 
Tatra banka: 2628 005850/1100, UniCredit bank:89 99775050 /1111 
Slovenská sporitefňa: 176084455/0900, ING bank:9000014200/7300 

4 

Informácia o stave účtu 
(Príloha k faktúre) 
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Variabilný symbol: 

Dátum vyhotovenia: 

Stav účtu k: 

Strana: 

0 1 4 4 9 8 4 8 9 5 

27 .04 .2011 

27 .04 .2011 

1 / 1 

Obecný úrad DUNAJSKÁ LUŽNÁ 
Podacie číslo: 

Došlo dňa: - 2 "05" 2011 

A d r e s a p l a t i t 

Obec Du 
Jánošíkc, 

OTá®turna z n aO<a: 

•Lužná— 
vská 7 

900 42 Dunajská Lužná 

Škartačný znak a lehota: 

Vybavuje: 

D á t u m T y p R e f . č . 1 R e f . Č. 2 M e n o p o u ž í v a t e ľ a S u m a ( E U R ) Z o s t a t o k ( E U R ) 

2 8 . 0 2 . 2 0 1 1 Fak tú ra 2 1 0 3 4 9 8 1 0 3 0 9 0 5 5 7 5 5 2 0 Jurč ík Š te fan 3 0 , 9 8 0 ,00 
2 8 . 0 2 . 2 0 1 1 Fak tú ra 2 1 0 3 4 1 4 2 6 7 0 9 1 8 6 3 2 1 1 7 O b e c D u n a j s k á L u ž n á 4 , 1 5 0 ,00 
14 .03 .2011 Ú h r a d a 0 3 1 4 0 0 0 3 8 0 0 2 0 0 0 0 0 1 4 4 9 8 4 8 9 5 - 3 5 , 1 3 0 ,00 
27 .03 .2011 Fak tú ra 2 1 0 7 1 6 8 1 2 3 0 9 0 5 5 7 5 5 2 0 Ju rč ík Š te fan 2 9 , 1 7 0 ,00 
27 .03 .2011 Fak tú ra 2 1 0 6 9 5 1 1 5 2 0 9 1 8 6 3 2 1 1 7 O b e c D u n a j s k á L u ž n á 2 ,62 0 ,00 
05 .04 .2011 Ú h r a d a 0 4 0 5 0 0 0 6 2 0 0 2 0 0 0 0 0 1 4 4 9 8 4 8 9 5 - 3 1 , 7 9 0 ,00 
2 7 . 0 4 . 2 0 1 1 Fak tú ra 2 1 1 0 2 5 6 8 5 7 0 9 0 5 5 7 5 5 2 0 Ju rč ík Š te fan 3 3 , 6 2 33 ,62 
2 7 . 0 4 . 2 0 1 1 Fak tú ra 2 1 1 0 1 4 9 4 7 6 0 9 1 8 6 3 2 1 1 7 O b e c D u n a j s k á L u ž n á 0 ,90 0 ,90 

SUMA: 34,52 EUR 

Použite pri úhrade faktúr(y) prostredníctvom služby Unikasa. 

Na úhradu faktúrfy) za posledné obdobie použite priložený poštový platobný poukaz typu U. číslo účtu, ktoré je uvedené na predtlačenom poštovom 
platobnom poukaze typu U, je určené výhradne na hotovostné platby prostredníctvom Slovenskej pošty. V prípade, že sa rozhodnete platbu uskutočniť 
formou prevodného príkazu alebo prostredníctvom priameho vkladu na účet v Tatra banke, uveďte číslo účtu 2628005850/1100. Úhradu môžete realizovať aj 
v hotovosti na najbližšom predajnom mieste, ktoré prijíma hotovostné platby. Pri všetkých spôsoboch platby uveďte, prosím, variabilný symbol: 0144984895. 
Detailné informácie Vám poskytne Váš operátor, ktorého meno a telefónne číslo nájdete v spodnej časti faktúry. c. v P E R F O R Á C I I P R E L 0 2 I T A O D D E Ľ I T I 
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ŠPECIFICKÝ SYMBOL 

ADRESÁT 

Orange Slovensko, a.s. 
Prievozská 6/A 
821 09 Bratislava 

ODOSIELATEĽ 

Obec Dunajská Lužná 
Jánošíkovská 7 
900 42 Dunajská Lužná i 

ADRESAT 

Orange Slovensko, a.s. 
Prievozská 6/A 
821 09 Bratislava 

K. SPRAC. 

0 

R E F E R E N C N E C ISLO 

1 2 4 7 0 2 5 
ŠPECIFICKY S Y M B O L " 

1 SPRAVA PRE ADRESATA 

= ž T n ' d s a ť š t y r i = = 
EUR 

52 
ODOSIELATEĽ 

Obec D u n a j s k á L u ž n á 

J á n o š í k o v s k á 7 

9 0 0 42 D u n a j s k á L u ž n á 

Zapísaná v ODchodnum registn UKresneho súdu 
Banská Bystrica, v oddiali Sa, vo vložke i . 803/S 
IČO: 36631124 DIČ: 2021879959 IČ DPK: 5K2021879959 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 5 2 2 

http://www.cvisiontech.com
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Orange Slovensko, a.s., Prievozská 6/A, 821 09 Bratislava, NáZOV a SÍdlO účas tn í ka ' 
Slovenská republika, tel.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, 
ICO: 35 6972 70, IC DPH: SK 2020 31 05 78, DlC: 2020 31 05 78, Obec Dunajská Lužná 
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, J á n o š í k o v s k á 7 
v oddieH: Sa, vovktfke 1142/B. 9 ( X ) 4 2 D ^ g ^ L u ž n á 

Bankové spojenia: ' 
Tatra banka: 2628 005850/1100, UniCredit bank:89 99775050 /1111 
Slownská sporitefňa: 1760844 55/0900, INQ bank:9000014200/7300 

Faktúra 
Koniec zúčt. obdobia: 

Splatnosť faktúry do: 

Deň dodania služby: 

Dátum vyhotovenia: 

Variabilný symbol: 

IC DPH/DlC účastníka: 

IČO účastníka: 

Faktúra číslo: 

Číslo tel. stanice: 

Meno používateľa: 

Strana: 

19.04.2011 

11.05.2011 

27.04.2011 

27.04.2011 

0144984895 

2020663755 

400009 

2110256857 

0905575520 

Jurčík Šte fan 

1/1 

Adresa plat i teľa úhrad: 

Obec Dunajská Lužná 
Jánošíkovská 7 
900 42 Dunajská Lužná 

Názov po ložky O b d o b i e / M n o ž s t v o Počet S u m a bez DPH DPH (%) 

Mes.p.Volania všetky siete 200 20.04.2011 - 19.05.2011 1 20,8250 20,00 
Mes.p .Správy všetky siete 70 20.04.2011 - 19.05.2011 1 2 ,9167 20,00 
Hovory na inú mob i lnú sieť 2h 17m 48s 84 4 ,9219 20,00 
Zľava -2 ,1520 20,00 
Hovory v siet i Orange 2h 3 8 m 29s 105 3 ,9803 20,00 
Zľava -2 ,7068 20,00 
Dátové prenosy cez GPRS 0 ,200MB 1 0,2355 20,00 

C e n a b e z D P H (Zákl . d a n e - s lužby ) 2 8 , 0 2 E U R 
D P H 2 0 % 5 , 6 0 E U R 
Spolu s DPH 33,62 EUR 

Spolu zaokrúhlene 33,62 EUR 

Čo znamenajú niektoré položky na Vašej faktúre? 
Dátové prenosy cez GPRS - dátové prenosy uskutočnené technológiou GPRS/Edge/UMTS (internet, e-mail) 

f n " -
Vladislav Kupka 

riaditeľ Úseku služieb zákazníkom 

Príloha: In formác ia o s tave úč tu 

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spoločnosti Orange Slovensko nájdete na našej intemetovej stránke www.orange.sk/faktura 
K dispozícii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkom na Zákazníckej linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddelení 
starostlivosti o zmluvných zákazníkov: Trunner Karol (toto oddelenie môžete kontaktovať v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle: 
0908 005423, alebo faxom na čísle 0908 006423). 
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviesť správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cena 
uvedená f^ 'úre. Jednotkové cena z e TOSkytnuH služby je stanovená DOdľa zmluvy. 

http://www.orange.sk/faktura
http://www.cvisiontech.com
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orange 

Orange Slovensko, a.s., Prievozská 6/A, 821 09 Bratislava, 
Slovenská republika, tel.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, 
ICO: 35 6972 70. IC DPH: SK 2020 31 05 78, DlC: 2020 3105 78. 
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, 
v oddieli: Sa. vo vložke 1142/B. 
Bankové spojenia: 
Tatra banka: 2628 005850/1100. UniCredit bank: 89 99775050 /1111 
Slovanská sporitema: 176084455/0900, ING bank: 90 00014200/7300 

Názov a sídlo účastníka: 

Obec Dunajská Lužná 
Jánošíkovská 7 
900 42 Dunajská Lužná 

Faktúra Adresa platiteľa úhrad: 

Koniec zúčt. obdobia 19.04.2011 Obec Dunajská Lužná 
Splatnosť faktúry do: 11.05.2011 Jánošíkovská 7 
Deň dodania služby: 27.04.2011 900 42 Dunajská Lužná 
Dátum vyhotovenia: 27.04.2011 

Variabilný symbol: 0144984895 

IČ DPH/Dlč účastníka: 2020663755 

IČO účastníka: 400009 

Faktúra číslo: 2110149476 

číslo tel. stanice: 0918632117 

Meno používateľa: Obec Dunajská Lužná 
_ — 

Strana: 1/1 

Názov položky Obdob ie /Množs tvo Počet Suma bez DPH DPH (%) 

Mes.poplatok - Orange VIP 250 20.04.2011 - 19.05.2011 1 46,4383 20,00 
Zľava -46,4383 20,00 
Odosl .SMS na účas t .č .02 2ks 2 0,1674 20,00 
Odosl .SMS na účast.č.Orange 5ks 5 0,3345 20,00 
Odosl .SMS na účast .č.T-Mobi le 3ks 3 0,2511 20,00 

C e n a bez D P H (Zákl. d a n e - s lužby) 0 ,75 EUR 
D P H 2 0 % 0 ,15 EUR 
Spolu s DPH 0,90 EUR 

Spolu zaokrúhlene 0,90 EUR 

b ' -
Vladislav Kupka 

riaditeľ Úseku služieb zákazníkom 

Príloha: Informácia o stave účtu 

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spoločnosti Orange Slovensko nájdete na našej intemetovej stránke www.orange.sk/faktura 
K dispozícii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkom na Zákazníckej linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddelení 
starostlivosti o zmluvných zákazníkov: Trunner Karol (toto oddelenie môžete kontaktovať v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle: 
0908 005423, alebo faxom na čísle 0908 006423). 
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesf správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cena 
i>v<vjar>^ n r. 3. .IoH'm ••kf>v<s »a »l"fhy v^r"4 npHr-17mh i y . 

http://www.orange.sk/faktura

